

# **Disappears Laser Copenhagen Clinic ApS**

**Hvidovrevej 137, 2. tv.  
2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 39 53 43 04**

**Årsrapport for 2022  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. februar 2023

---

Mirjana Ilievska  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Disappears Laser Copenhagen Clinic ApS  
Hvidovrevej 137, 2. tv.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39 53 43 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. maj 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

### Direktion

Mirjana Ilievska, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 80.696, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 228.817.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.953</b>	<b>47.085</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-58.604</u>	<u>-58.556</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-39.660</u>	<u>-39.660</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-80.311</b>	<b>-51.131</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-385</u>	<u>-479</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-80.696</u></u></b>	<b><u><u>-51.610</u></u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-80.696</u>	<u>-51.610</u>
		<b><u><u>-80.696</u></u></b>	<b><u><u>-51.610</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>16.525</u>	<u>56.185</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>16.525</b></u>	<u><b>56.185</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.525</b></u>	<u><b>56.185</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>4.400</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.400</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.339</b></u>	<u><b>71.953</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>43.739</b></u>	<u><b>71.953</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>60.264</b></u></u>	<u><u><b>128.138</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-278.817</u>	<u>-198.121</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-228.817</b></u>	<u><b>-148.121</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280.281	267.952
Anden gæld		<u>8.800</u>	<u>8.307</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>289.081</b></u>	<u><b>276.259</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>289.081</b></u>	<u><b>276.259</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>60.264</b></u></u>	<u><u><b>128.138</b></u></u>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	58.388	58.556
Andre omkostninger til social sikring	<u>216</u>	<u>0</u>
	<b><u>58.604</u></b>	<b><u>58.556</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>385</u>	<u>479</u>
	<b><u>385</u></b>	<b><u>479</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>198.300</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>198.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		142.115
Årets afskrivninger		<u>39.660</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>181.775</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>16.525</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-198.121	-148.121
Årets resultat	0	-80.696	-80.696
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-278.817</u></b>	<b><u>-228.817</u></b>